TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO
UNIDADE REGIONAL DE SOROCABA

Of. nº 045/2019-UR.9

Sorocaba, 28 de junho de 2019

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminhamos a Vossa Excelência cópia integral, em mídia

digital, do processo de contas do exercício de 2017 do Executivo local,

abrigado no TC — 006889.989.16-6, apreciado pela E. Primeira Câmara deste

Tribunal de Contas na sessão de 12/3/2019.

Renovamos a Vossa Excelência protestos de distinta

PROTOCOLOCETORNy04290/0019-28/04/2015ló:iá

consideração e apreço.

Atenciosamente,
À Sua Excelência o Senhor
Mauro Salvador Sgueglia de Góes
Presidente da Câmara Municipal de São Roque

Ciente em/F,06, 20 19

Nome tt        Cargo

Assinatura

Rua Marco Francisco Garcia Chiuratto, 180 - Jardim Saira — Sorocaba/SP
CEP 18085-840 - Telefone: (15) 3238-6660 — E-mail: urO9GDtce.sp.gov.br